１８歳未満のお客様へお願い

この度は弊社をご利用いただき誠に有難うございます。

１５歳以上１８歳未満のお客様のみによる旅行申込みには、親権者又は保護者の同意が必要となります。

つきましては、下記同意書に必要事項をご記入捺印の上、出発までにＦＡＸまたは郵送で、ご提出いた

だきますよう、お願い申し上げます。

新型コロナウィルスに関する対応について併せて以下の内容をご確認下さい。

■ 参加時に検温を実施し、37.5℃以上の発熱が確認された場合はご参加いただけません。

規定の取消料を申し受けます。予めご了承下さい。

〒563-0055

大阪府池田市菅原町11-9ニチレク池田桜通り

株式会社ニチレク

TEL072-748-3351／FAX 072-748-3350

ski.yoyaku@hachikita-ski.com

２０２ 年   月   日

同意書
㈱ニチレク殿

次の旅行の申し込み、参加に同意致します。

□参加代表者名        氏名

□参加者           氏名

□親権者又は保護者      氏名                         印

               住所

               電話番号           本人との続柄

□出発日              月   日より   日間

mailto:ski.yoyaku@hachikita-ski.com